エルデホール使用許可申請書
	                                           　　　令和　　年　　月　　日
    福崎町教育委員会 　様
                              住　所
                              団体名
  下記のとおり利用したいので
  申請します。 　　　　　　　 代表者

	 行　　事　　名

	 現 場 責 任 者
	                                   TEL.

	 使
 用
 場
 所
	・ メインホール
・ メインホール舞台
・ 屋外舞台
・ イベントホール
・ 洋室
・ スタジオ
・ ロビー
	       使　　　　　用　　　　　時　　　　　間

	 準　　備
 練　　習
 (ﾘﾊｰｻﾙ)
	         年　　　月　　　日（　　曜日）
         時　　　分～　　　時　　　分

	 本　　番
(営業時間)
	         年　　　月　　　日（　　曜日）
         時　　　分～　　　時　　　分

	 入
 場
 料
	 無 料 ・ 有 料
	 後片付け
	         年　　　月　　　日（　　曜日）
         時　　　分～　　　時　　　分

	 許
 可
 条
 件

	 備
 考

	使 用 料 領 収

	使用料金合計
	             円
	所　　長
	設　　備
	空調費領収

	付属設備料金
	             円

 ＜注意事項＞ 太線内は記入しないで下さい。